SEÇÃO JUDICIÁRIA DA BAHIA

EDITAL

EDITAL N. 02/2022 - PRORROGAÇÕES DAS INSCRIÇOES

Prorroga as inscrições do processo seletivo simplificado de estudantes
dos cursos de formação superior de Administração e Direito para a
Subseção Judiciária de Bom Jesus da Lapa.

A JUÍZA FEDERAL DIRETORA DA SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE BOM
JESUS DA LAPA-BAHIA, ROSELI DE QUEIROS BATISTA RIBEIRO,  no uso de suas atribuições
legais e regimentais, e tento em vista o disposto nos  autos do processo administrativo n. 0006505-
17.2022.401.8004,

CONSIDERANDO o disposto no Edital n. 01, de 05/08/2022 (16248618), de abertura
das Inscrições da seleção para estagiários,

RESOLVE:

I - REABRIR as inscrições do processo simplificado no período de 29/08 a 02/09/2022,
através do site da Justiça Federal - Seção Judiciária da Bahia
(https://portal.trf1.jus.br/sjba/concursos/estagios/subsecao-judiciario-de-bom-jesus-da-lapa.htm), sendo:

a) Reabertura das inscrições: às 10:00 horas do dia 29 de agosto de 2022.
b) Encerramento das inscrições: às 23:59 horas do dia 02 de setembro de 2022.

II - PUBLIQUE-SE.

Bom Jesus da Lapa, data da assinatura digital.

ROSELI DE QUEIROS BATISTA RIBEIRO

Juíza Federal Diretora da Subseção Judiciária de Bom Jesus da Lapa

Documento assinado eletronicamente por Roseli de Queiros Batista Ribeiro , Juíza Federal Diretora
da Subseção Judiciária, em 24/08/2022, às 13:19 (horário de Brasília), conforme art. 1º, § 2º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.trf1.jus.br/autenticidade informando
o código verificador 16396981 e o código CRC BA1F7796.

Av. Agenor Magalhães, s/n. - Bairro Mirante da Lapa - CEP 47600-000 - Bom Jesus da Lapa - BA - www.trf1.jus.br/sjba/

Edital 16396981         SEI 0006505-17.2022.4.01.8004 / pg. 1

0006505-17.2022.4.01.8004 16396981v2

Edital 16396981         SEI 0006505-17.2022.4.01.8004 / pg. 2

	Edital 16396981